
KKSV Wendisch Evern Wendisch Evern 21.04.2018

Einzelstarter Schüler D

weiblich

Platz Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Burkhardt Kim Lara SGI Bardowick 02:39,2

2 Schubert Lina KKSV Wendisch Evern 02:44,3

3 Müller Lena Marie SGI Bardowick 04:55,3

Einzelstarter Schüler C

männlich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Schmidt Bennet KKSV Wendisch Evern 03:47,1

2 Weberschock Hannes SSV Großlengden 03:55,8

3 Konkol Levin KKSV Wendisch Evern 03:57,1

4 Rohstock Leonas KKSV Wendisch Evern 03:59,0

5 Schubert Tim KKSV Wendisch Evern 04:05,2

6 Knoll Julian KKSV Wendisch Evern 04:08,4

7 Knaack Julian SGI Bardowick 04:09,1

8 Weberschock Theo SSV Großlengden 04:17,6

9 Schulz Torben SGI Bardowick 04:40,3

10 Hockmann Jonathan SGI Bardowick 04:41,1

Einzelstarter Schüler C

weiblich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Klädtke Linda KKSV Wendisch Evern 03:21,1

2 Jaufmann Lana KKSV Wendisch Evern 03:52,3

3 Knaack Sarah SGI Bardowick 04:02,0

4 Bötticher Jordan SGI Bardowick 04:02,6

Einzelstarter Schüler B

männlich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Masharzew Ben KKSV Wendisch Evern 03:25,1

2 Schmidt Henry KKSV Wendisch Evern 03:33,8

3 Köhler Daniel KKSV Wendisch Evern 03:55,9

4 Herrmann Ole SGI Bardowick 04:22,7

5 Lütjens Tino SGI Bardowick 06:26,7
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Einzelstarter Schüler B

weiblich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Etscheid Jana SSV Großlengden 03:55,7

2 Stegen Svantje KKSV Wendisch Evern 04:15,8

Einzelstarter Schüler A

männlich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Rabeler Merten SV Ashausen 05:53,1

2 Schulz Felix SV Ashausen 06:01,2

3 Schlethauer Andreas SV Ashausen 06:18,0

4 Coban Noel-Denisz SV Ashausen 07:01,1

5 Etscheid Marten SSV Großlengden 08:07,9

Einzelstarter Schüler A

weiblich

Nr. Name Vorname Ort/Verein Zeit

1 Weberschock Karolin SSV Großlengden 05:42,8



KKSV Wendisch Evern Wendisch Evern 21.04.2018

Schüler C

Nr. Staffel Vorname Name Verein Zeit

Leonas Rohstock KKSV Wendisch Evern

Daniel Köhler KKSV Wendisch Evern

Theo Weberschock SSV GroßLengden

Lina Schubert KKSV Wendisch Evern

Lana Jaufmann KKSV Wendisch Evern

Linda Klädtke KKSV Wendisch Evern

Levin Konkol KKSV Wendisch Evern

Bennet Schmidt KKSV Wendisch Evern

Tim Schubert KKSV Wendisch Evern

Kim Lara Burkhart SGI Bardowick

Jonathan Hockmann SGI Bardowick

Jordan Bötticher SGI Bardowick

Schüler B

Nr. Staffel Vorname Name Verein Zeit

Torben Schulz SGI Bardowick

Julian Knaack SGI Bardowick

Ole Herrmann SGI Bardowick

Svantje Stegen KKSV Wendisch Evern

Julian Knoll KKSV Wendisch Evern

Hannes Weberschock SSV Großlengden

Schüler A

Nr. Staffel Vorname Name Verein Zeit

Karolin Weberschock SSV Großlengden

Henry Schmidt KKSV Wendisch Evern

Ben Masharzew KKSV Wendisch Evern

Andreas Schlethauer SV Ashausen

Merten Rabeler SV Ashausen

Felix Schulz SV Ashausen

11:52,0

14:21,0

14:27,0

11:56,0

12:07,0

11:44,0

Wendisch IV
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